(一社)栃木県薬剤師会・(一社)栃木県病院薬剤師会
学術講演会のご案内

（日本薬剤師研修センター認定予定講演会）

（日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：ⅴ-2  1 単位】予定）

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、学術講演会を下記の要領にて開催させていただく運びとなりました。

ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。                       謹白

記

日 時：2016 年 12 月 22 日（木） 19：00 ～ 21：00

場 所：宇都宮グランドホテル 宇都宮市西原町 142 Tel 028-635-2111

参 加 費： 栃木県薬剤師会会員 500 円

        栃木県病院薬剤師会会員 500 円

   上記以外の者 1000 円

司 会：栃木県薬剤師会 常務理事 加藤 壮 先生
情報提供：19：00～19：30 『レパーサ皮下注』 アステラス製薬㈱

【特別講演】
19：30～21：00
座 長：とちぎメディカルセンターしもつが 薬剤部長

上原 正弘 先生

『 動脈硬化性疾患の予防と高齢者の心不全 』

講 師：獨協医科大学 循環器・腎臓内科 准教授
八木 博 先生

※当日は、お弁当をご用意しております。

＜共催＞

(一社)栃木県薬剤師会／(一社)栃木県病院薬剤師会／

アステラス製薬株式会社／アステラス・アムジェン・バイオファーマ株式会社